
Statutární město Ostrava * „ .,

magistrát

Dodatek (I. "i

Číslo dodatku smlouvy objednatele: 2959/2023/2024/01/1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23V00255147

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dilo č. 2959/2023/Ol/VZ ze dne

10.1.2024

Smluvní strany

 

 

Statutární město Ostrava PROSPECT spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava

zastoupeno lng. Břetislavem Rigrem, zastoupena lng. Janem Vilímem,

náměstkem primátora jednatelem

1Čo: 00845451 1Čo: 14616688

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: C214616688 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: ČSOB a.s.

pobočka Ostrava pob. Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 374053203/0300

dálejen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2959/2023/Ol/VZ

(dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „ÚČOV rozvodna ČS na přivaděči D“ z důvodu vzniklých

víceprací během realizace stavby v rozsahu dle Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou

č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Čl. II. Předmět smlouvv. odst. l se doplňuie takto:

Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce dle požadavku objednatele, které vyplynuly v průběhu

realizace výše uvedené stavby a to v rozsahu dle přílohy č. 4 této smlouvy.

1/3 Dodatek č. 1: „ÚČOV rozvod na ČS na přivaděči D“

 



2/3

Statutární město Ostrava v

magistrát Dodatek C. l

2. Čl. lV. Cena díla se text odstavce ]. nahrazuje textem:

C ena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí."

 

Cena bez DPH

 

Cena díla dle nabídky zhotovitele „ 444 000. 00

 

V ícepráce (ZL 01) ] 090 000, 00

 

 Cena dílo celkem 12 534 000,00 
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1 Evidenční list změny stavby č. 1 se vkládá do smlouvy jakojejí

příloha č. 4.

3. Čl. V. Termínv plnění, odst. 2 se mění takto:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 50 týdnů od protokolárního předání

a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3. čl. Xll. této

smlouvy.

Součástí dodatku č. 1 je příloha č.2 Časový harmonogram realizace díla, která se vkládá do smlouvyjako

její příloha č. 5.

čl. lll.

Závěr

1. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 04939/RM2226/74 ze dne 13.8.2024.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2959/2023/OI/VZ, tímto dodatkem nedotčena, se nemění a

zůstávají v platnosti. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Vícepráce dle § 222

odst. 4 činí 1 090 000,00 Kč bez DPH.

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

>199!- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. ] jsou přílohy:

Příloha č. ]: Evidenční list změny stavby č. 1 (Příloha č. 4 smlouvy)

Příloha č. 2: Časový harmonogram realizace díla (Příloha č. 5 smlouvy)

Dodatek č. 1: „Učov rozvodna (53 na přivaděči D“

 

 



Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Za objednatele
Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing. Jan Vilím

náměstek primátora jednatel

 3/3 Dodatek č. 1: „ÚČOV rozvodna ČS na přivaděči D"

 

 



PEinLM 5‘1

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Název a evidenční číslo stavby:

"ÚČOV rozvodna ČS na přivaděči D", org. 7491

 

Číslo SO/PS/

lčlslo změny SO/PS:

 

Čislo změny stavby:

01

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby ze dne 11. 14 2024. číslo smlouvy objednatele: 2959/2023/OWZ, IVZ: P23V00255147

 

 

 

 

  

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ičo: 00845451

Zhotovitel: PROSPECT spol. s r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava, lČOV 14616688

Gen.projektant

(Autorský PROSPECT spol. s r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava, IČOV 14616688

domed):

Technicky dozor Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, lČO 45193673

stavebn_l_ka ('l DSl:

 

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkově MP: Celkova bilance:

 
1) V rámci této stavby je řešena lake rekonstrukce rozvaděče RS1. do kterého je

zapojena stávajícíc stavební elektroinstalace cele čerpací stanice. Tato stavební

elektroinstalace nebyla součásti PD Stávající hliníkové kabely napojené do

rozvaděče jsou určeny pro již zastaralou soustavu TN-C a pro soustavu TN-S ji již

není možno použít. Z tohoto důvodu je nutné provést rekonstrukci stavebni

elektroinstalace tak, aby odpovídala současným normám a požadavkům na

elektroinstalací.

1 090 000,00 0,00 1 090 000.00

 

Cena celkem:  *! 090 000,00 Kč 0,00 Kč  1 090 000,00 Kč

 
časovy vliv na plnění

nemá vliv na termín dokončení

SOD:  
 

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

 Lelkovy cenovy

narůst

( VP-MP)

Cena navrhovaných

Méněpraoí řešeného ZL

Cena navrhovaných Vicepraci

řešeného ZL

Celkové náklady

stavby dle SOD

\o as

Celkové náklady stavby

po změně

 

1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

   
9,52 11 444 000,00

  
12 534 000,00

 

 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222. změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

 
odstavec 4. § 222 [ ostavec 5, § 222 | ostavec 6 § 222 ] odstavec 7, § 222

 

 

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

  

Počet par: Příjemce :

1 x Zhotovitel

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

 

Vyjádření- souhlas se změnami:

datum ZDŠ \ (lou‘podpis

 

 

datum 2—0 ,a . z,$ podpis

 

 

datumžý: ;, .;?Řjýý podpis

 

 

Zhotovitel: souhlasím jméno

Objednatel: souhlasím jméno

Projektant (autorský souhlasim . ,

dohledj: Jmeno

TDS: souhlasím jméno

 

datum 4435252? podpís

 

Tento Evidenční list změny slavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí E\?idenčního listu změny

   

  

   

stavbyjsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Oceněného soupisu víceprací a ménépracl".

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

 
 



Stavba:
ÚČOV

-
rozvodna

ČS
na

přivaděči
D

Harmonogram
realizace

1234567891

P
va

vek

Demontážní

nt
rozv

tatn
mo stave

oinstalace

acování
SW

S

Revize Uvedení
do

ovozu

Ko
xní

zkou

Předání
sta

 

111

Doba
trvání

v
'dnech

2
31

m.č.
23551

 

PROSPECT
spol.

s
r.o.

F.

WQJLDHA 8 L


